
ZARZĄDZENIE  

Nr 85/2024 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do realizacji zadań 

wynikających z ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 

ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 

oraz udzielenia upoważnienia Pani Halinie Sierszulskiej – Kierownikowi Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. 

U. poz. 859), Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje:  

§ 1 

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwilczu na realizatora zadań związanych z 

ustalaniem wysokości i wypłacania „bonu energetycznego” na podstawie ustawy z dnia 23 maja 2024 r. 

o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 

gazu ziemnego i ciepła systemowego. 

 

§ 2 

1. Upoważniam Panią Halinę Sierszulską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kwilczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w 

szczególności: przyznania bonu energetycznego i wydawania decyzji administracyjnych 

związanych z: 

1) odmową przyznania bonu energetycznego; 

2) korektą lub odmową korekty wysokości przyznanego bonu energetycznego; 

3) uchyleniem lub zmianą prawa do bonu energetycznego; 

4) rozstrzygnięciem w sprawie zwrotu bonu energetycznego przyznanego albo pobranego 

nienależnie lub w nieprawidłowo ustalonej wysokości.. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1, udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu lub do czasu uchylenia zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na czas realizacji zadania, o którym mowa 

w  § 1. 

              Wójt Gminy Kwilcz  

            /-/ Stanisław Mannek 


